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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83217402S

2. Data e Regjistrimit 17/08/2018
3. Emri i Subjektit OZGURKAN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga "Leonardo 
Murialdo", banesa nr- 61, ne zonen kadastrale 3981 me nr 
pasurie 186/61 Fier. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perfshire me material porosites (te tipit fason), 

perpunimi, marketingu dhe shitja produkteve te 
veshmbathjes dhe sherbimeve te lidhura me to, perfshire 
importin dhe eksportin e ketyre produkteve, si dhe te gjitha 
aktiviteteve qe kane te bejne me ose plotesojne, direkt apo 
indirekt, aktivitetin e mesiperm. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te perfitoje, direkt apo indirekt, 
pjesemarrje ne shoqeri, ndermarrje, agjenci dhe sipermarrje 
te tjera, te cilat mund te kene nje objekt aktiviteti te 
ndryshem.
Erjon Tahiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fikret EmirhanSahin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TANER TASKINOZGURKAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErjonTahiraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HADIOZGURKAN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Pasuria me nr.7/3, 
e ndodhur ne Zonen  Kadestrale 8541, kati i dyte me 
siperfaqe 940 m2, ndodhur ne  lagjen "18 shtatori", 
GJIROKASTER 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OZGURKAN ALBANIA
E-Mail: tahirajerjon@yahoo.com  
Telefon: 0694077875  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 1000 Euro.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-910782-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEFC3ED-30A2-43E9-903A-18E6BD245919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9147C4E6-06C6-4081-85CB-66767679767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3674DB-6C78-449C-8292-D78C40B8CF2F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877321-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.03.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Tahiraj")                      Nga data 
"08/03/2022             Ne daten "08/03/2027
eshte larguar administratori:            ("TANER TASKIN OZGURKAN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912856-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
20220525105639553_0001.pdf
PAGESE GJOBE BILAMCI 2019 (1).pdf
Book1.pdf
pp f.xlsx

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913877-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ozgurkan.pdf
Book1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Gobe bilanci 2020 (1).pdf
pp f.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915037-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C110CFC-1773-4CC9-B4BB-5C7D4F47D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C110CFC-1773-4CC9-B4BB-5C7D4F47D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C92EE2C-302B-4B16-89AF-D8E5055DB9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8502DD-2BB0-4223-A246-73B9B351828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19827372-627C-4400-8CED-B475D578826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6D6403-A7E1-4867-949C-B90514907028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA3100-78A1-4049-A23A-5A64EDC17E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B90FC6-AE09-4E68-841C-C0DAB0883922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B728C8-50BC-478F-9AB1-B062B65DE478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6E3896-65EA-4744-8CA7-B85CC9D636E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2821392-8D07-4FF0-BE5F-D49F2AA715E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F8D208-0DC1-4EB9-AF83-685C9613930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF7989-1B17-47D2-B274-9EA63A96DF30
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ozgurkan (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
2021 sh shpj ozgu.pdf
pp f.xlsx

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932452-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Tahiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Tahiraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HADI OZGURKAN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HADI OZGURKAN")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-952266-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates per transferimin me dhurim te kuotave 
date 11.07.2022 ane te se ciles vertetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku TEKIN ÇAPAN ne favor te Fikret Emirhan Sahin. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fikret Emirhan Sahin")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("TEKIN ÇAPAN")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968101-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA5D0C5-5F42-4E21-89C0-E9E47DB969C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1083B6-78F3-4FFE-8FA1-B5D933E9B2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF57E9A2-C479-4521-9B5D-9CB0D7977055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0948005-E4DE-4120-A410-C0543E8B7BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB79E8E1-67C7-4DF5-839F-2A332EBBF426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F81755-9193-458A-81CC-2CDC5C9105D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A22E48-6511-47C9-B414-A7985373E03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6BABE-8A41-4D83-81E2-D20AFE7B6317
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Lista e Dokumenteve:
PAGESA E GJOBES 2018 OZGURKAN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
VENDIMI OZGURKAN ALBANIA SHPK (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Shenimet spjeguese Ozgurkan Albania-1 (1).pdf

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987398-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pasuria me nr.7/3, e ndodhur ne Zonen  Kadestrale 8541, kati 
i dyte me siperfaqe 940 m2, ndodhur ne  lagjen "18 shtatori", GJIROKASTER;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BCD0D2-2D1C-43CA-839D-558FF0CD150B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33856C60-7F46-481D-9624-F671217742C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF15BF6-CEAA-4C31-A3B3-37AE2F5CAF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075D5D31-721D-423A-9712-0E58E55AE5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4EFE58-C5D3-480F-B805-4D13C6AEA306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD0CEC-0C59-44E0-9480-F6F9CDE63B6E

